Philips GreenPerform
Highbay G5: highbay
LED serbaguna
dengan kinerja yang
dioptimalkan dan
sistem kontrol masa
depan
GreenPerform Highbay G5

normal
Teknis Lampu
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya Tipe optik
911401550645 BY698X G5 LED105/CW
L1W PIR WB GM
6500 K 166 lm/W 10.500 lm Cahaya
lebar
911401551045 BY698X G5 LED200/CW
L1W PIR WB GM
6500 K 169 lm/W 20.500 lm Cahaya
lebar
911401552145 BY698X G5 LED105/CW
L1W PIR WB GM L3m
6500 K 166 lm/W 10.500 lm Cahaya
lebar
911401528245 BY698P G5 LED105/NW
PSU WB GM
4000 K 166 lm/W 10.500 lm Cahaya
lebar
911401528345 BY698P G5 LED105/NW
PSU NB GM
4000 K 166 lm/W 10.500 lm Cahaya
sempit
911401528445 BY698P G5 LED105/CW
PSU WB GM
6500 K 166 lm/W 10.500 lm Cahaya
lebar
911401528545 BY698P G5 LED105/CW
PSU NB GM
6500 K 166 lm/W 10.500 lm Cahaya
sempit
911401528645 BY698P G5 LED150/NW
PSU WB GM
4000 K 170 lm/W 15.000 lm Cahaya
lebar
911401528745 BY698P G5 LED150/NW
PSU NB GM
4000 K 170 lm/W 15.000 lm Cahaya
sempit
911401528845 BY698P G5 LED150/CW
PSU WB GM
6500 K 170 lm/W 15.000 lm Cahaya
lebar
911401528945 BY698P G5 LED150/CW

GreenPerform Highbay G5
4Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya Tipe optik
911401529845 BY698P G5 LED300/NW
PSU WB GM
4000 K 171 lm/W 31.000 lm Cahaya
lebar
911401529945 BY698P G5 LED300/NW
PSU NB GM
4000 K 171 lm/W 31.000 lm Cahaya
sempit
911401530045 BY698P G5 LED300/CW
PSU WB GM
6500 K 171 lm/W 31.000 lm Cahaya
lebar
911401530145 BY698P G5 LED300/CW
PSU NB GM
6500 K 171 lm/W 31.000 lm Cahaya
sempit
911401533145 BY698P G5 LED105/NW
PSD WB GM
4000 K 152 lm/W 10.500 lm Cahaya
lebar
911401533245 BY698P G5 LED105/NW
PSD NB GM
4000 K 152 lm/W 10.500 lm Cahaya
sempit
911401533345 BY698P G5 LED105/CW
PSD WB GM
6500 K 152 lm/W 10.500 lm Cahaya
lebar
911401533445 BY698P G5 LED105/CW
PSD NB GM
6500 K 152 lm/W 10.500 lm Cahaya
sempit
911401533545 BY698P G5 LED150/NW
PSD WB GM
4000 K 161 lm/W 15.000 lm Cahaya
lebar
911401533645 BY698P G5 LED150/NW
PSD NB GM
4000 K 161 lm/W 15.000 lm Cahaya
sempit
911401533745 BY698P G5 LED150/CW
PSD WB GM
6500 K 161 lm/W 15.000 lm Cahaya
lebar
911401533845 BY698P G5 LED150/CW

GreenPerform Highbay G5
5Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya Tipe optik
911401541845 BY690P LED105/CW PSU
WB GM
6500 K 166 lm/W 10.500 lm Cahaya
lebar
911401541945 BY690P LED150/NW PSU
WB GM
4000 K 170 lm/W 15.000 lm Cahaya
lebar
911401542045 BY690P LED150/CW PSU
WB GM
6500 K 170 lm/W 15.000 lm Cahaya
lebar
911401542145 BY690P LED200/NW PSU
WB GM
4000 K 181 lm/W 20.000 lm Cahaya
lebar
911401542245 BY690P LED200/CW PSU
WB GM
6500 K 181 lm/W 20.000 lm Cahaya
lebar
911401542345 BY690P LED250/NW PSU
WB GM
4000 K 177 lm/W 25.500 lm Cahaya
lebar
911401542445 BY690P LED250/CW PSU
WB GM
6500 K 177 lm/W 25.500 lm Cahaya
lebar
911401542545 BY690P LED300/NW PSU

6Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401550645 BY698X G5 LED105/CW L1W PIR WB GM 63 W
911401551045 BY698X G5 LED200/CW L1W PIR WB GM 121 W
911401552145 BY698X G5 LED105/CW L1W PIR WB GM L3m 63 W
911401528245 BY698P G5 LED105/NW PSU WB GM 63 W
911401528345 BY698P G5 LED105/NW PSU NB GM 63 W
911401528445 BY698P G5 LED105/CW PSU WB GM 63 W
911401528545 BY698P G5 LED105/CW PSU NB GM 63 W
911401528645 BY698P G5 LED150/NW PSU WB GM 88 W
911401528745 BY698P G5 LED150/NW PSU NB GM 88 W
911401528845 BY698P G5 LED150/CW PSU WB GM 88 W
911401528945 BY698P G5 LED150/CW PSU NB GM 88 W
911401529045 BY698P G5 LED200/NW PSU WB GM 121 W
911401529145 BY698P G5 LED200/NW PSU NB GM 121 W
911401529245 BY698P G5 LED200/CW PSU WB GM 121 W

911401534145 BY698P G5 LED200/CW PSD WB GM 126 W
911401534245 BY698P G5 LED200/CW PSD NB GM 126 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401534345 BY698P G5 LED250/NW PSD WB GM 154 W
911401534445 BY698P G5 LED250/NW PSD NB GM 154 W
911401534545 BY698P G5 LED250/CW PSD WB GM 154 W
911401534645 BY698P G5 LED250/CW PSD NB GM 154 W
911401534745 BY698P G5 LED300/NW PSD WB GM 190 W
911401534845 BY698P G5 LED300/NW PSD NB GM 190 W
911401534945 BY698P G5 LED300/CW PSD WB GM 190 W
911401535045 BY698P G5 LED300/CW PSD NB GM 190 W
911401541745 BY690P LED105/NW PSU WB GM 63 W
911401541845 BY690P LED105/CW PSU WB GM 63 W
911401541945 BY690P LED150/NW PSU WB GM 88 W
911401542045 BY690P LED150/CW PSU WB GM 88 W
911401542145 BY690P LED200/NW PSU WB GM 110 W
911401542245 BY690P LED200/CW PSU WB GM 110 W
911401542345 BY690P LED250/NW PSU WB GM 144 W
911401542445 BY690P LED250/CW PSU WB GM 144 W
911401542545 BY690P LED300/NW PSU WB GM 170 W
911401542645 BY690P LED300/CW PSU WB GM 170 W

911401545745 BY698X G5 LED300/CW Connected NB GM 182 W
Kontrol dan Peredupan
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401550645 BY698X G5 LED105/CW L1W PIR WB
GM
Redup Nirkabel
- Jangan
gunakan
dengan
peredup
0% (digital)
911401551045 BY698X G5 LED200/CW L1W PIR
WB GM
Redup Nirkabel
- Jangan
gunakan
dengan
peredup
0% (digital)
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401552145 BY698X G5 LED105/CW L1W PIR WB
GM L3m
Redup Nirkabel
- Jangan
gunakan
dengan
peredup
0% (digital)
911401528245 BY698P G5 LED105/NW PSU WB
GM
- Tidak berlaku
911401528345 BY698P G5 LED105/NW PSU NB GM - Tidak berlaku
911401528445 BY698P G5 LED105/CW PSU WB
GM
- Tidak berlaku
GreenPerform Highbay G5
7Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401528545 BY698P G5 LED105/CW PSU NB GM - Tidak berlaku
911401528645 BY698P G5 LED150/NW PSU WB
GM
- Tidak berlaku
911401528745 BY698P G5 LED150/NW PSU NB GM - Tidak berlaku
911401528845 BY698P G5 LED150/CW PSU WB
GM
- Tidak berlaku
911401528945 BY698P G5 LED150/CW PSU NB GM - Tidak berlaku
911401529045 BY698P G5 LED200/NW PSU WB
GM
- Tidak berlaku
911401529145 BY698P G5 LED200/NW PSU NB
GM
- Tidak berlaku
911401529245 BY698P G5 LED200/CW PSU WB
GM
- Tidak berlaku
911401529345 BY698P G5 LED200/CW PSU NB
GM
- Tidak berlaku
911401529445 BY698P G5 LED250/NW PSU WB
GM
- Tidak berlaku
911401529545 BY698P G5 LED250/NW PSU NB
GM
- Tidak berlaku
911401529645 BY698P G5 LED250/CW PSU WB
GM
- Tidak berlaku
911401529745 BY698P G5 LED250/CW PSU NB
GM
- Tidak berlaku
911401529845 BY698P G5 LED300/NW PSU WB
GM
- Tidak berlaku
911401529945 BY698P G5 LED300/NW PSU NB
GM
- Tidak berlaku
911401530045 BY698P G5 LED300/CW PSU WB
GM
- Tidak berlaku
911401530145 BY698P G5 LED300/CW PSU NB
GM
- Tidak berlaku
911401533145 BY698P G5 LED105/NW PSD WB
GM
DALI 20%
911401533245 BY698P G5 LED105/NW PSD NB GM DALI 20%
911401533345 BY698P G5 LED105/CW PSD WB

GM
DALI 10%
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401534345 BY698P G5 LED250/NW PSD WB
GM
DALI 20%
911401534445 BY698P G5 LED250/NW PSD NB
GM
DALI 20%
911401534545 BY698P G5 LED250/CW PSD WB
GM
DALI 20%
911401534645 BY698P G5 LED250/CW PSD NB
GM
DALI 20%
911401534745 BY698P G5 LED300/NW PSD WB
GM
DALI 20%
911401534845 BY698P G5 LED300/NW PSD NB
GM
DALI 20%
911401534945 BY698P G5 LED300/CW PSD WB
GM
DALI 20%
911401535045 BY698P G5 LED300/CW PSD NB
GM
DALI 20%
911401541745 BY690P LED105/NW PSU WB GM - Tidak berlaku
911401541845 BY690P LED105/CW PSU WB GM - Tidak berlaku
911401541945 BY690P LED150/NW PSU WB GM - Tidak berlaku
911401542045 BY690P LED150/CW PSU WB GM - Tidak berlaku
911401542145 BY690P LED200/NW PSU WB GM - Tidak berlaku
911401542245 BY690P LED200/CW PSU WB GM - Tidak berlaku
911401542345 BY690P LED250/NW PSU WB GM - Tidak berlaku
911401542445 BY690P LED250/CW PSU WB GM - Tidak berlaku
911401542545 BY690P LED300/NW PSU WB GM - Tidak berlaku
911401542645 BY690P LED300/CW PSU WB GM - Tidak berlaku

NB GM
- 3%
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401545645 BY698X G5 LED300/CW Connected
WB GM
- 3%
911401545745 BY698X G5 LED300/CW Connected
NB GM
- 3%
Mekanis dan Housing
Order Code Full Product Name
Kode
pelindung
dampak
mekanis
Kode
perlindungan
masuknya debu
dan air
911401550645 BY698X G5 LED105/CW L1W PIR WB
GM
IK03 IP65
911401551045 BY698X G5 LED200/CW L1W PIR WB
GM
IK03 IP65
911401552145 BY698X G5 LED105/CW L1W PIR WB
GM L3m
IK03 IP65
911401528245 BY698P G5 LED105/NW PSU WB GM IK08 IP65
911401528345 BY698P G5 LED105/NW PSU NB GM IK08 IP65
911401528445 BY698P G5 LED105/CW PSU WB GM IK08 IP65
911401528545 BY698P G5 LED105/CW PSU NB GM IK08 IP65
911401528645 BY698P G5 LED150/NW PSU WB GM IK08 IP65
911401528745 BY698P G5 LED150/NW PSU NB GM IK08 IP65
911401528845 BY698P G5 LED150/CW PSU WB GM IK08 IP65
911401528945 BY698P G5 LED150/CW PSU NB GM IK08 IP65
911401529045 BY698P G5 LED200/NW PSU WB GM IK08 IP65
911401529145 BY698P G5 LED200/NW PSU NB GM IK08 IP65
911401529245 BY698P G5 LED200/CW PSU WB GM IK08 IP65

911401534345 BY698P G5 LED250/NW PSD WB GM IK08 IP65
911401534445 BY698P G5 LED250/NW PSD NB GM IK08 IP65
Order Code Full Product Name
Kode
pelindung
dampak
mekanis
Kode
perlindungan
masuknya debu
dan air
911401534545 BY698P G5 LED250/CW PSD WB GM IK08 IP65
911401534645 BY698P G5 LED250/CW PSD NB GM IK08 IP65
911401534745 BY698P G5 LED300/NW PSD WB GM IK08 IP65
911401534845 BY698P G5 LED300/NW PSD NB GM IK08 IP65
911401534945 BY698P G5 LED300/CW PSD WB GM IK08 IP65
911401535045 BY698P G5 LED300/CW PSD NB GM IK08 IP65
911401541745 BY690P LED105/NW PSU WB GM IK08 IP66
911401541845 BY690P LED105/CW PSU WB GM IK08 IP66
911401541945 BY690P LED150/NW PSU WB GM IK08 IP66
911401542045 BY690P LED150/CW PSU WB GM IK08 IP66
911401542145 BY690P LED200/NW PSU WB GM IK08 IP66
911401542245 BY690P LED200/CW PSU WB GM IK08 IP66
911401542345 BY690P LED250/NW PSU WB GM IK08 IP66
911401542445 BY690P LED250/CW PSU WB GM IK08 IP66
911401542545 BY690P LED300/NW PSU WB GM IK08 IP66
911401542645 BY690P LED300/CW PSU WB GM IK08 IP66
911401544245 BY698X G5 LED150/NW Connected

NB GM
IK05 IP65
Order Code Full Product Name
Kode
pelindung
dampak
mekanis
Kode
perlindungan
masuknya debu
dan air
911401545645 BY698X G5 LED300/CW Connected
WB GM
IK05 IP65
911401545745 BY698X G5 LED300/CW Connected
NB GM
IK05 IP65
Penyetujuan dan Aplikasi
Order Code Full Product Name
Kisaran suhu
ambien Pengujian kawat pijar
911401550645 BY698X G5 LED105/CW
L1W PIR WB GM
-30 hingga +50 °C Suhu 750 °C, durasi 30
detik
911401551045 BY698X G5 LED200/CW
L1W PIR WB GM
-30 hingga +50 °C Suhu 750 °C, durasi 30
detik
911401552145 BY698X G5 LED105/CW
L1W PIR WB GM L3m
-30 hingga +50 °C Suhu 750 °C, durasi 30
detik
911401528245 BY698P G5 LED105/NW
PSU WB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401528345 BY698P G5 LED105/NW
PSU NB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401528445 BY698P G5 LED105/CW
PSU WB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401528545 BY698P G5 LED105/CW
PSU NB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401528645 BY698P G5 LED150/NW
PSU WB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401528745 BY698P G5 LED150/NW
PSU NB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401528845 BY698P G5 LED150/CW
PSU WB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30

Suhu 650 °C, durasi 30
detik
Order Code Full Product Name
Kisaran suhu
ambien Pengujian kawat pijar
911401529945 BY698P G5 LED300/NW
PSU NB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401530045 BY698P G5 LED300/CW
PSU WB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401530145 BY698P G5 LED300/CW
PSU NB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401533145 BY698P G5 LED105/NW
PSD WB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401533245 BY698P G5 LED105/NW
PSD NB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401533345 BY698P G5 LED105/CW
PSD WB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401533445 BY698P G5 LED105/CW
PSD NB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401533545 BY698P G5 LED150/NW
PSD WB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401533645 BY698P G5 LED150/NW
PSD NB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401533745 BY698P G5 LED150/CW
PSD WB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30

GreenPerform Highbay G5
10Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name
Kisaran suhu
ambien Pengujian kawat pijar
911401534845 BY698P G5 LED300/NW
PSD NB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401534945 BY698P G5 LED300/CW
PSD WB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401535045 BY698P G5 LED300/CW
PSD NB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401541745 BY690P LED105/NW PSU
WB GM
-40 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401541845 BY690P LED105/CW PSU
WB GM
-40 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401541945 BY690P LED150/NW PSU
WB GM
-40 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401542045 BY690P LED150/CW PSU
WB GM
-40 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30

Suhu 650 °C, durasi 30
detik
Order Code Full Product Name
Kisaran suhu
ambien Pengujian kawat pijar
911401544445 BY698X G5 LED150/CW
Connected WB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401544545 BY698X G5 LED150/CW
Connected NB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401544645 BY698X G5 LED200/NW
Connected WB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401544745 BY698X G5 LED200/NW
Connected NB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401544845 BY698X G5 LED200/CW
Connected WB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401544945 BY698X G5 LED200/CW
Connected NB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401545045 BY698X G5 LED250/NW
Connected WB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401545145 BY698X G5 LED250/NW
Connected NB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30
detik
911401545245 BY698X G5 LED250/CW
Connected WB GM
-30 °C hingga 50
°C
Suhu 650 °C, durasi 30

detik
Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
Toleransi fluks
cahaya
911401550645 BY698X G5 LED105/CW L1W PIR
WB GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
+/-10%
911401551045 BY698X G5 LED200/CW L1W
PIR WB GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
+/-10%
911401552145 BY698X G5 LED105/CW L1W PIR
WB GM L3m
(0.317, 0.338)
SDCM<5
+/-10%
911401528245 BY698P G5 LED105/NW PSU
WB GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401528345 BY698P G5 LED105/NW PSU NB
GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401528445 BY698P G5 LED105/CW PSU
WB GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401528545 BY698P G5 LED105/CW PSU NB
GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401528645 BY698P G5 LED150/NW PSU
WB GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
Toleransi fluks
cahaya
911401528745 BY698P G5 LED150/NW PSU NB
GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401528845 BY698P G5 LED150/CW PSU
WB GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401528945 BY698P G5 LED150/CW PSU NB
GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401529045 BY698P G5 LED200/NW PSU
WB GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401529145 BY698P G5 LED200/NW PSU
NB GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401529245 BY698P G5 LED200/CW PSU
WB GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401529345 BY698P G5 LED200/CW PSU
NB GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401529445 BY698P G5 LED250/NW PSU
WB GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
GreenPerform Highbay G5
11Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
Toleransi fluks
cahaya
911401529545 BY698P G5 LED250/NW PSU
NB GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401529645 BY698P G5 LED250/CW PSU
WB GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%

SDCM<5
-10% / +10%
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
Toleransi fluks
cahaya
911401534945 BY698P G5 LED300/CW PSD
WB GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401535045 BY698P G5 LED300/CW PSD
NB GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401541745 BY690P LED105/NW PSU WB
GM
- -10% / +10%
911401541845 BY690P LED105/CW PSU WB
GM
- -10% / +10%
911401541945 BY690P LED150/NW PSU WB
GM
- -10% / +10%
911401542045 BY690P LED150/CW PSU WB
GM
- -10% / +10%
911401542145 BY690P LED200/NW PSU WB
GM